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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/sep./2021 al 30/sep./2021

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [13/oct./2021
hora de Impresién | 06:45 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$11,770,041.97
$53,091.00
$275,076.78
$50,076.00
$1,254.68
$2,242,630.70
$5,254,622.18
$19,435,687.86
$1,404.20

— $39,083,885.37

$4,379,206.54
$496,379.50
$2,184,758.64
$416,354.09
$900,078.45
$89,281.65
$11,904,534.52
$16,653,752.77
$2,059,539.21

— $39,083,885.37
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