

MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/sep./2021 al 30/sep./2021

Fecha y 13/oct./2021 hora de Impresión 06:45 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$11,770,041.97
IMPUESTOS	\$53,091.00
DERECHOS	\$275,076.78
PRODUCTOS	\$50,076.00
APROVECHAMIENTOS	\$1,254.68
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$2,242,630.70
Disminuciones del Activo	\$5,254,622.18
Incrementos del Pasivo	\$19,435,687.86
Incrementos del Patrimonio	\$1,404.20
TOTAL ORIGEN	\$39,083,885.37

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$4,379,206.54
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$496,379.50
SERVICIOS GENERALES	\$2,184,758.64
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$416,354.09
AYUDAS SOCIALES	\$900,078.45
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$89,281.65
Incrementos del Activo	\$11,904,534.52
Dismunuciones del Pasivo	\$16,653,752.77
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$2,059,539.21
TOTAL APLICACIÓN	\$39,083,885.37